
RWM Holding ApS

CVR-nr.: 38238663

Lillevang 3
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2026

Rikke Worsøe Magnussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RWM Holding ApS
Lillevang 3
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38238663
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et underskud 4.667 kr. sammenlignet med et underskud på 3.341 kr. i 2024. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.667	-3.324
Resultat af ordinær primær drift		-4.667	-3.324
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	50.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-4.667	46.676
Årets resultat		-4.667	46.676
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.667	46.676
I alt		-4.667	46.676

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		21.064	21.064
Omsætningsaktiver i alt		21.064	21.064
AKTIVER I ALT		71.064	71.064

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-39.013	-34.345
Egenkapital i alt		10.987	15.655
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.077	23.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.000	32.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.077	55.409
Gældsforpligtelser i alt		60.077	55.409
PASSIVER I ALT		71.064	71.064

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1